UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 12/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

   Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

 Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 14/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 01/4/2024 đến ngày 05/4/2024);

Theo yêu cầu công tác, UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 14/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ ba (02/4):

Chiều:

Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền Lãnh đạo phòng TCKH: Dự Nghe

báo cáo về dự thảo Quyết định ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe

ô tô chuyên dùng (trừ lĩnh vực y tế) tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp A - UBND tỉnh.

Thứ tư (03/4):

Chiều:

Hoãn nội dung: Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã:

Dự làm việc với lãnh đạo Công an tỉnh về việc tháo gỡ, giải quyết những

khó khăn vướng mắc trong công tác PCCC và CNCH trên địa bàn thị xã.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: TCKH, TNMT,

QLĐT, Kinh tế, CATX, Ban CHQS thị xã, Hạt Kiểm Lâm liên huyện, thị

xã BGM-PL; LĐVP, CVVP: Đ/c Lâm.

Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp A – UBND thị xã.

Thứ năm (04/4):

Sáng:

Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền Lãnh đạo Công an thị xã: Dự Hội

nghị sơ kết 01 năm xây dựng thí điểm “Công an phường điển hình, kiểu

mẫu về an ninh, trật tự và văn minh đô thị” năm 2023.

Thời gian, địa điểm:

2

- 07h30’ 08h00’: tại Công an phường Tân Đồng, TP. Đồng Xoài để

nghiên cứu, trao đổi kinh nghiệm.

- 08h30’: Khai mạc Hội nghị tại Họi trường A, Công an tỉnh Bình Phước.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần thứ 12/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:58:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:01:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:01:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:01:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:01:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!